
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №185-09/21 

 

30 вересня 2021 року                                                                       м. Вижниця 

Про затвердження акту приймання-передавання 

рухомого та нерухомого майна котельні в 

смт.Путила в господарське відання КП «Ком-сервіс» 

Вижницької районної ради   

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 

позачергової восьмої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 08 

липня 2021 року №168-08/21 «Про передачу рухомого та нерухомого майна 

котельні в смт. Путила в господарське відання КП «Ком-сервіс» Вижницької 

районної ради та зміну розміру статутного капіталу підприємства», враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

ЗАТВЕРДИТИ Акт приймання-передавання рухомого та нерухомого 

майна котельні в смт.Путила в господарське відання КП «Ком-сервіс» 

Вижницької районної ради  (додається). 

 

Голова районної ради                       Михайло АНДРЮК 

  

 



 2 

                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

___________________року №________________ 

Голова районної ради 

________________________Михайло 

АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ 

приймання-передавання  

рухомого та нерухомого майна котельні в смт. Путила в господарське 

відання КП «Ком-сервіс» Вижницької районної ради   

 

м.Вижниця         12 липня 2021 

року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району, затверджена 

розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 13 квітня 2021 року 

№17 «Про затвердження складу комісії районної ради» та рішенням сьомої сесії 

Вижницької районної ради VIIІ скликання від 27 травня 2021 року №157-07/21 

«Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 13 

квітня 2021 року №17 «Про затвердження складу комісій районної ради», у 

складi: 

 

Вірсти С.Д. - заступника голови районної ради, голови комісії 

Івоняка Г.С. - керуючого справами районної ради, заступника 

голови комісії 

Чепух О.І. - завідувачки відділу з питань забезпечення 

повноважень щодо управління об’єктами спільної 

власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату 

районної ради, секретаря комісії 

Флори Ю.Я.  - завідувача організаційного-аналітичного 

забезпечення, документообігу та кадрової роботи 

виконавчого апарату районної ради 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу бухгалтерського обліку та 

фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

апарату районної ради  

Козяна М.Д.  - депутата районної ради, голови постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації (за згодою) 

 

з однієї Сторони,  

 

та представника КП «Ком-сервіс» Вижницької районної ради: 



 3 

 

Труфина О.П. – директора КП «Ком-сервіс» Вижницької 

районної ради 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

 

на підставі рішення позачергової восьмої сесії Вижницької районної ради VIIІ 

скликання від 08 липня 2021 року №168-08/21 «Про передачу рухомого та 

нерухомого майна котельні в смт. Путила в господарське відання КП «Ком-

сервіс» Вижницької районної ради та зміну розміру статутного капіталу 

підприємства», підписали цей акт про наступне: 

 

одна Сторона передає в господарське відання комунальному підприємству 

«Ком-сервіс» Вижницької районної ради, з балансу Вижницької районної ради 

на баланс другої Сторони (цього підприємства) рухоме та нерухоме майно 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району, а саме: 

– приміщення котельні, позначене у поверхневому плані інвентарної 

справи літ. Б, загальною площею 75,25 м2, в смт.Путила по вул. Українській, 

будинок 180, інвентарний  номер 2344679173235, початковою балансовою 

вартістю 78008,00 грн., залишковою вартістю – 78008,00  грн.; 

- трубу на котельні в смт.Путила по вул. Українській, будинок 180, 

інвентарний  номер 2344679173235, початковою балансовою вартістю 24027,00 

грн., залишковою вартістю – 24027,00  грн.; 

- Машини та обладнання: електрична пила початковою балансовою 

вартістю 492,00 грн., залишковою вартістю – 0,00 грн. (додається), електричний 

мотор початковою балансовою вартістю 700,00 грн., залишковою вартістю – 

0,00 грн. (додається), Насос АК 50/160 початковою балансовою вартістю 

2043,00 грн., залишковою вартістю – 0,00 грн. (додається); 

- Малоцінні необоротні матеріальні активи: лічильник 3-фазний 

початковою балансовою вартістю 985,00 грн., залишковою вартістю – 492,50 

грн. (додається), Тиски початковою балансовою вартістю 250,00 грн., 

залишковою вартістю – 125,00 грн. (додається), вогнегасники початковою 

балансовою вартістю 2*380=760,00 грн., залишковою вартістю – 380,00 грн. 

(додається). 

 

Додатки до акту приймання-передавання: 

 
1. Перелік та вартість рухомого майна, що передається в господарське відання КП 

«Ком-сервіс» Вижницької районної ради 

 

№ 

п/п 

Назва обладнання Інв. 

номер. 

Первісна 

вартість,грн.. 

Залишкова 

вартість,грн. 

Рік 

Введення в 

експлуатацію 

1. Будівля котельні 10301 2382,34 0 1976 

2. Теплотраса 10302 23052 6435,240 2007 

3. Фільтр газовий 10406 1498,00 0 2003 



 4 

4. Насос 

циркуляційний 

10407 19355,00 0 2003 

5. Насос КМ-20-30 10409 2146,85 0 2007 

6. Котел «КОЛВІ-

650» 

10411 155659,03 0 2011 

7. Фільтр газовий 10412 5100,02 0 2011 

8. Насос мережевий 10413 23971,80 0 2011 

9. Лічильник тепла 10617 9113,47 0 2012 

10. Лічильник газу 10611 7555,00 0 2003 

11. Коректор газу 10612 12120,00 0 2003 

12. Датчик тиску газу 10613 2484,50 0 2003 

13. Лічильник НІК 10614 2083,00 0 2003 

14. Клапан норм. 

відкритий /газ/ 

10615 2250,00 0 2012 

15. Сигналізатор газу 10616 308,33 0 2012 

16. Лічильник обл.. 

електроенерг. 

10618 3333,33 2716,77 2015 

17. Бак для води 10416 4535 0 2014 

18. Котел 

твердопаливний 

10417 133333 0 2014 

19.  Котел 

твердопаливний 

10418 187500 0 2014 

20 шнек 10419 18000,00 0   

21 Теплотраса 10303 438261,26 338434,35 2017 

22  Каталізатор 

(циклон) 

10304 80401,69 56950,14 2018 

23 Лічильник тепла 10619 6863,48 2716,77 2018 

24 Лічильник тепла 10620 7464,25 3026,83 2018 

25 Лічильник тепла 10621 18710,96 7406,47 2018 

26 Лічильник тепла 10622 36322,00 31781,74 2020 

27 Приміщення 

котельні 

1013 78008,00 78008,00 1976 

28. Труба на котельні 1013 24027,00 24027,00 2001 

29 Електро пила 1016 492,00 0 2014 

30 Електро мотор 1016 700,00 0 2014 

31 Насос АК 50/160 1016 2043,00 0 2014 

32 Лічильник 3-

фазний 

1113 985,00 492,50 2016 

33 Тиски 1113 250,00 125,00 2016 

34 Вогнегасники 2шт 1113 760,00 380,00 2018 

  

  

Всього:   1311069,31  549591,70   

 

Цей акт складено в двох примірниках для:   



 5 

- Вижницької районної ради; 

- КП «Ком-сервіс» Вижницької районної ради. 
 

Від Сторони, яка передає майно:  

Вірста С.Д. - заступник голови районної ради, 

голова комісії 

 

Івоняк Г.С. - керуючий справами районної ради, 

заступник голови комісії 

 

Чепух О.І. - завідувачка відділу з питань 

забезпечення повноважень щодо 

управління об’єктами спільної 

власності, інформаційно-

комунікативних зв’язків, інвестицій та 

співробітництва виконавчого апарату 

районної ради, секретаря комісії 

 

Флора Ю.Я.  - завідувач організаційного-

аналітичного забезпечення, 

документообігу та кадрової роботи 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу бухгалтерського 

обліку та фінансово-господарського 

забезпечення виконавчого апарату 

районної ради  

 

Козян М.Д.  - депутат районної ради, голова 

постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та 

приватизації (за згодою) 

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

Труфин О.П. – директор КП «Ком-сервіс» 

Вижницької районної ради 

 

 
 


